
Garrafix 31.502

Tubo Corrugado
Comp. 155mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.505

Tubo Corrugado
Comp. 230mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.508

Tubo Corrugado
Comp. 275mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.205

Kit filtro uso interno
do bico injetor/injeção 
elet./
Multi Point sistema
Bosch/Rochester

Garrafix 31.503

Tubo Corrugado
Comp. 185mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.506

Tubo Corrugado
Comp. 260mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.509

Tubo Corrugado
Comp. 330mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.810

Conjunto de
Aneis p/bicos
Corsa MPFI

Garrafix 31.833

Conjunto de
Aneis p/bicos
Corsa MPFI

Garrafix 31.504

Tubo Corrugado
Comp. 200mm
Bocal 7,5/ 7,5

Garrafix 31.507

Tubo Corrugado
Comp. 260mm-C
Bocal 7,5/ 9,0

Garrafix 31.510

Tubo Corrugado
Comp. 330mm
Bocal 9,0/ 9,0

Garrafix 31.458

Guarnição da 
Flange Módulo de 
Combustível
Courier 1.3/ 1.4 

Garrafix 31.459

Guarnição da Flange 
Módulo de 
Combustível
Peugeot 206 1.0/ 1.4/ 

Garrafix 31.501

Tubo Corrugado
Comp. 130mm
Bocal 7,5/ 7,5

50 pçEMB.

Bombas de Gasolina Guarnição do Flange 
 Tubos Corrugados

Garrafix 31.800

Conj de aneis
em viton p/bico
injetor
Bosch Multipoint 

EMB.20 pç

DSC-2072

DSC-20150

DSC-20230

DSC-20275

DSC-2017

DSC-2078

DSC-20185

DSC-20260

DSC-20330

DSC-20130

DSC-20200

DSC-20260E

DSC-20330E

Bomba de comb.
12v Pressão 3BAR
Gasolina com 02
pré-filtros
Magneti Marelli
Bosch

Bomba de Comb.
Bicombustivel com
Kit 02 Pré-Filtros 12v
Bosch/Marwal
Fiat/Ford/GM
Renault/VW

Garrafix 50.227 Garrafix 50.237


